
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ke smlouvě o dílo ze dne 30.1. 2020

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a praktická škola znojmo,
příspěvková organizace
Sídlo : Horní Česká 247/15, 669 02 znojmo
zastoupený: Mgr. Ludmilou Falcovou, ředitelkou
Autorský dozor: Ing. Aleš Čeleda
Technický dozor stavebníka: Ing. Aleš Čeleda
bankovní spojení: Korner čni banka znojmo
číslo účtu: 19-5059810297/0100
ič: 67011748 Daňový režim: neplátce DPH
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: STAV ZEMAN s.r.o.

Sídlo: Roháčova 145/14
130 00 Praha 3

zastoupený: Zdeňkem Zemanem, jednatelem spoleČnosti
oprávněn jednat ve věcech technických:

Zdeněk Zeman
bankovní spojeni: česká spořitelna a.s.
lČ: 28270061DlČ: CZ 28270061
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 210952
(dále jen ,,zhotovitel")

ČI. 1
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem ,,Výměna oken a dveří - úl. Horní Česká 15
Znojmo, havarijní stav" je závazek zhotovitele provést pro objednatele
řádné a včas dílo a závazek objednatele řádně provedený předmět díla
převzít a zaplatit za něj niže sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě jsou práce nad rámec
smlouvy, které jsou podrobněji popsány a naceněny v přílohách č. 1 až 2
tohoto dodatku Částka, o kterou bude navýšena cena díla je 645 000, KČ
bez DPH, tj. 780.450,-kč včetně DPH

ČI. ll

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za vÍce práce dle tohoto
dodatku činí 645.000,- KČ bez DPH, tj. Částku 780.450,-KČ s DPH, o
kterou se navýši cena díla.

2. Článek V. Odst. 1 smlouvy tedy nově zni:



..Srl)lLivnl srany se dghod|y na celkcve ceno ta provcdcni chlcí
inkovcj|\eno u cl. ll. Íeto smlouvy \,' CdbíC'? 1.935.679,- KC tjůl ř)F"'H

1|. u castce 2.342.171,- kč vcEtňo dph,"

Cl.lll

Doba plněni

l. Smluvni str,my se dohodly na prod|o\jZel3| terrninu předáni a prevzeti
hotového díla do 15. 8. 2020.

Cl.lV

Závěrečná ustanoveni

l. Ostatní ujednáni smlouvy, kterých se teňte dodatek netyká. zUsta\/ali oeze
zrněny.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z n!chZ každá smluvní
strana Qbdrž|' po jednom.

3. Zhotowtel prohlašuje, že Zádná Cast smlouvy neobsanuje obchodní
tajemstvi, neĎo jiné důvěrně informace a je srozuměn se skuteCnosú, Ze
objednatel smbuvu zveřejni v plném znéni \/ regšsíru smluv.

4. Teňte dodatek nabývá piatnosti dne po(jpis'.j smluvnimi stranami a
úCinnosu dnem zveřejněni' 'j registru smluv.

5. Sm|Ljvn|' strany prohlašuji, Ze se ŕáciné seznámdý s cbsahém této smlouvy,
Ze mu porozumely nemají vůči nému Zádnych výhrad, priCemz ZUtQ
smlouvu uzavi'rajĹ na ,cáklacíé šve svobodne, väZne d omylu proste vůle.
nikoliv v tisni a za ľ)ápaáně nevýhodných poCrninek, na dukát CehoZ
pŕipojuji pod tuto smlowu své podpisy.

Přílohy: Piiloha C. ] - 7ménový ĺist
Příloha č. 2 - Položkový rcizpoCel

,

Ve Znojmě cine......... .... . . .. v Kyjove dne £ ?

.P .' ŕ ' i

.. .. . . . . . .. .. .. . .. .. . . ..

Matt'íska skcřlä. škola ú
t,kuia

ľdgr. Ludmtk Faicova. recMelka
.:d cN)jpcj'"ate|p

Zeman

S'řAV ZEMAN S.r.ô.
tá ?rjotovlte|e



Protokol o změně díla Změnový list č. 1
Předmět díla Výměna oken a dveří - úl. Horní Česká 15, Znojmo, havarijni' stav

Objekt stavba
Objednatel MŠ. ZŠ a PrŠ Znojmo. p.o. Horní Česká 247/15, 66902 Znojmo

STAV ZEMAN s.r.o.
Roháčova 145/14

Zhotovitel
13000 Praha 3

TDI Ing. Aleš Čeleda
Projektant Ing Aleš Čeleda

Změny vyvolané nerealizaci původně plánované předchozí stavební akce, čímž došlo k
nutnosti výměny oken a dveří původně plánovaných k výměně již v předchozí etapě výstavby.

Popis zmeny: dodatečně zjištěná nutnost většího rozsahu oprav maleb v prostorácvh dotčených stavebními

pracemi

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se c změnu. zúženi předmětu díla

'É úprava předmětu díla x
'q) nepředvídané práce realiz. a hrazené nad řámec díla

Způsob projekčního řešeni změny
O
A zápis do ŠD x
"o reahzacni dokumentace

dodatek k PO
dokumentace skutečného provedeni
jiné

ocenění změny předložil' STAV ZEMAN s r.o
4)
Š náklady na změnu bez DPH 645 000,00

i výše dph sazba 21% 135 450,00

náklady na změnu vC. DPH 780 450,00

údaje o dosud schválenýcn změnách jsou uvedeny v tabulce ev|dence změn Č.

Termin reahzace změny: do 20 dnů od podpisu ZL
C
É

Vliv změny na termín dokončeni díla: termínový posun c) 15 dnů

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
'E Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí)' Zdeněk Zeman
N

E Zhotovitel (statutární zástupce) Zdeněk Zeman
en TDI Ing Aleš ČeledaM
ä Projektant: Ing. Aleš Čeleda

F Objednatel (statutárn|' zástupce): Mgr. Ludmda Falcová

Přílohy:
G
o 1 - pcibzkový rozpočet Kälkukce (A4)
:C
Q.



Lis(2

Is: 2019/33
O: 01
R: 2019/33

položkový sc'upis prací a dodávek
MŠ,ZŠ a PrŠ Znojmo. H.Česká 15 vícepráce
výměna oken
mš,zš a PrŠ znojmo. H.Česká 15

p.č. Číslo pdožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava

Ceník l platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 095,94
1 610991111ROD Zak'ýváni výplni vnnřnich otvorů, předmětů apod. fólii Pc 0.05-0,2 mm m2 31,41470! 1Q00' 314 1.5 801-1 RřS19.'H

kteře se zňzuji před Ůptavarni povrchu, a obaleni osazených dveřriich zárubni před znečišTěnirn při úpravách povrchu ná5ů|kem plasuckých maltovm
včetně pozdějšího odkryli".
12*1,85"3"2,1'1,9"2"2,94* I, 76+3.11*3,73 31,41470

2 612425931RT2 Omírka vápenná vrl|třr1iho osIěnÍ cmítkou Y m2 41.35300 43QAQ 17 781 79 801-4 RTS 19/ Íl
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovniho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalj'ženi do 1,5 kPa,

Odkaz na mn. pdožky pořadí 8 ' 38,58300 38,58300
pod pa'apety pruh 2Ocm : 0.2"(1.2%"2.1*2"2,U"1"3,11'1) 2.77000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 942,44
3 612409991RT2 Zaášrěni omitek kolem oken. dveň a obkladů apod. s poubům suché mahové směsi m 31,4147Qj 942,44'801-4 RTS19/11

Ostění : (1,2" 1,85'2)'3"(2,1" L9"2)*2'(2,94"1.76*2)"(3.11+3,73'2) 31.41470

Díl: 63 Podlahý a podIUové konstrukce 415,50
4 632451023R00 \Vyrovnávaci potěr z cemenčove maky v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 4,1550C| mm 415.50 801-1 RTS 19/ íl

na zdivu jako podklad např, pod izolaa, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod Qp|echQvání apod., vodorovný nebo ve spadu do IS", hlazeny
dřevěným hladírkem,
pod pa'apety : 0,3'(1,2"3+2,1'2+2,*'1+3,11"1) 4,15500

Díl: 64 VYplně otvorů 3 436,80
5 648952421RT2 :Osazen1 parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky_x005F_xOOQD_ m 10 74000 mm 3 436.80:801-1 RTS lg/||

šiřký 300 mm
na montážni pěnu. zapraveni' omicky pod parapetem. spáry mezi parapetem a rámem okna. dodávka sihkonu.

Parapety ' (1,2'3+2,1"2+2,94"1) 10."/40OQ

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 874,86
6 %8061112ROO 'Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel oken. plochy do 1,5 m2 kus 58 00000 5,00, 290.00 801-3 RTS 19/11

okeri. dveří a vrat, s uloženrn a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.

12"3"1*8+6'2"2"1 58,000®

Stránka 1



List2

7 968062356RQO

8978013191ROO

Díl: 764
9 757991921ROO

IQ 7644 10910RVl

11 998764202R00

Díl: 766
12 766711001ROQ

Vybouráni dřevěných rámů oken dvaýitých nebo zdvojených. plochy do 4 m2 m2
včetně pcjmocného leŠení c} výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2).
1.2*1,85*3"2,1"1.9'2"2,94"1.76'"3,n'3,73
OtluCení cjmí(ek vápenných nebo vápenocementových vnitřnich 5 vyŠkrabáním spar, s oäštěnim m2
zdiva stěn v rozsahu do 100 %
Ostění :0,6*((1,2'1,85*2)'3"(2,1"l,m)*2"(2,M"1.76H)"(3,n"3.73*2)
ostění pod úrovni parapetů ' 0,3'(1,2'3+2,1"2+2,94*L'3,U"1)

Konstrukce k|empľřské
Opravy ostarni řezáni plechu ti. dc 2 mm m
Pz plechu.rš 100 mm, lišta parapew + tmelení spáry m

lišLä parapetu :
1,2"3'2,1"2"2.94'1
Přesun hmot pro konstrukce klempúské v objektech výšky do 12 m %

SO m vodorovně

Konstrukce truhlářské
:Mon[áž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří. m
(L2"2+1.85"2)%"(2n"2"19'2)"2'(2,94*2'1,76"2)*1"(3,n'2"3,73*2)"1

31.41470' 7O,CKJ

31.41470
38,58300 iom,

34,42800
4.1550Kj

10,74000! 5,00
10,74000; 1OO,CK)

10.74000
1,05000 1D,(JQ

2 199.03Ĺ801-3 ',RTS 19/ II

385.83 801-3 RTS I9/II

1138,20
53.70 800-767 RTS IB/H

L 074,00 'Vlastni

10,50 800-764 RTS 19/ 11

57.38000'
57,38OOC

252 444,30
18áOO 10 328.40 800-766 RTS 19/ Íl

13 766-102 Okno dřevěné 120x185cm. specíňkace viz PO kus 3.00000, 11 400,00 u 200.00 Vlastní
14 766-100 Okno dřevěné 210x190cm, spectňkace viz po kus 2.00000, 19 000,00 38 OQO.QD V1aslní
15 766-100 Okno dřevérié 294x175cm kus 1.00000' 43 500,00 43 500.00. V1as[r)í
15 766-100 Prosklená stěna ria dvůr 311x373cm ' kus ' 1,00000 108 189.00; 108 189,00; Vlastni

. , m ^^^^^ 4 ^ ^^ q d mmc a^ Dr¶^ "7cc errc' 1 n ľ ti
17 998766202ROO

Díl: 784
18 784161101RCK)
19 7B4165222ROO

20
21

22

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v obiekrech výšky do 12 m

50 m vodorovně

Malby
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát. jednonasobna
Malby z malířských směsi disperZni¢ŕL . barevně. dvojnásabné

D"M uzamykatelných klík
D +M siu pron hmyzu
D+M žaluai stříbrná

% I BZZ,WUUU 1U,(AJ LO LLO,3U OU+(OD rcó LVI íl

m2 3 876.90000
m2 3 876.90000
ks 64.00000
ks 5.00000
ks 292,00000

10,00'
55,00

285,00
453,00
319,00

365 651,50
38 769.00 800-784

213 229.50,800- 784
18 240.00·800- 784

2 265.00|800-784
93 148.00!800-784

RTS 19/11
RTS 19/11
RTS 19/11
RTS 19/ 11
RTS 19/II

Celkem 645 000,00

Stránka 2


